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777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabı Hakkında Bilgiler


777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabını PDF İndir – 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları 23.06.2021 Pdf İndir

777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabı 23.06.2021 tarihinde Ercan Özkan tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları kitabında toplamda 388 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabı Özeti – 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabı Açıklaması 

Virüsü 2007 Yılında Tahmin Eden Kitap
Uyanır uyanmaz başlıyoruz yiyip içmeye ve tekrar uyuyuncaya kadar vücudumuza sürekli olarak dışarıdan besinler ve içecekler alıyoruz. Tükettiğimiz her şey acaba bir amaca mı hizmet ediyor ? Sadece işlenmiş ürünler mi insana zararlı yoksa doğal dediğimiz ürünler gerçekten doğal değil mi ?
Tüm dünya yeni bir hastalıkla mı karşı karşıya ve tehlike altında mı ?
Ne yediğimizi, ne içtiğimizi gerçekten biliyor muyuz ?
Kıyamet tohumları gerçekten kurtuluşumuz mu yoksa kıyametin ta kendisi mi ?
Araştırıcı Görkem ve Polis Komiseri Canan’ın yolları bir cinayetle mi kesişiyor yoksa tüm dünya büyük tehlikede altında mı ?
İnsanların yedikleri, içtikleri ile genetikleri sistematik olarak değiştiriliyor mu ?
Tohum denince niçin akla ilk olarak İsrail geliyor ?
777 (üç yedi) ne anlama geliyor ?
Dünyayı etkileyecek büyük bir felaket mi bekliyor insanlığı ?
Bir virüs tüm dünyayı etkileyecek mi ?
Tüm soruların cevabı bu kitapta saklı.
Fethiye’deki bir cinayetle başlayıp İtalya ve Amerika’ya kadar uzanan sıra dışı bir hikaye.
Polisiye, aksiyon, gizem, aşk ve heyecanın hiç durmadığı bir macera ve gerilim romanı.
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777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. 777 Üç Yedi’nin Gizemi Kıyamet Tohumları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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